
 

ZARZĄDZENIE Nr 234.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

PSW.524.12.1.2023 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 175.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 6 lipca 

2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego  

z zakresu: „Ochrona i promocja zdrowia – promocja honorowego krwiodawstwa w gminie 

Skawina” w 2023 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie oraz powołania komisji  

ds. oceny ofert konkursowych. 

 

Na podstawie art. 11, art. 13-19 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz. 571, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXI N/701/22 

Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 

współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2023 r.” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z nieobecnością jednej z członkiń komisji ds. oceny ofert konkursowych, § 2 ust. 2 

Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 175.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 6 lipca 

2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym 

i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Ochrona i promocja 

zdrowia – promocja honorowego krwiodawstwa w gminie Skawina” w 2023 r., ustalenia kryteriów 

oceny ofert w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych uzyskuje 

następujące brzmienie:  

 

„W skład komisji wchodzą:  

1) Przewodnicząca Komisji     Magdalena Turkawska  

Kierownik Wydziału Promocji,  

Sportu i Współpracy  

2) Zastępca Przewodniczącej     Dorota Bal 

Podinspektor Wydziału Promocji,  

Sportu i Współpracy  

 

oraz członkowie:  

 

3) Monika Kret     Inspektor Wydziału Promocji,  

Sportu i Współpracy 

4) Klaudia Ostrogórska-Panczyk   Przedstawicielka sektora pozarządowego 

5) Maria Windak     Przedstawicielka sektora pozarządowego 

 



 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, 

opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Skawinie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


